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KONU:  KAR  PAYI  DAĞITIMINA  İLİŞKİN  STOPAJ  ORANINDA  YAPILAN
DEĞİŞİKLİK.

22.12.2021  tarih  ve  31697  sayılı  Resmi  Gazete’de  yayımlanan  493  sayılı  Cumhurbaşkanı
Kararı ile 12.01.2009 tarihli ve 2009/14592, 14593, 14594 sayılı Bakanlar Kurulu Kararlarının
eki Kararda değişiklik yapılarak Gelir Vergisi ve Kurumlar Vergigi Kanunlarında yer alan kar
dağıtımına ilişkin yapılacak vergi kesintilerinde değişiklik yapılmasına karar verilmiştir.

Gelir  Vergisi  Kanunu’nun  94’üncü  maddesinde  yer  alan  tevkifat  oranlarında
yapılan değişiklik;

-Tam mükellef kurumlar tarafından; tam mükellef gerçek kişilere, gelir ve kurumlar vergisi
mükellefi olmayanlara ve gelir vergisinden muaf olanlara dağıtılan ve 75 inci maddenin ikinci
fıkrasının (1), (2) ve (3) numaralı bentlerinde yer alan her nevi hisse senetlerinin kâr payları
iştirak hisselerinden doğan kazançlar, kurumların idare meclisi başkan ve üyelerine verilen
kar paylarından %10 oranında,

-Tam mükellef kurumlar tarafından; dar mükellef gerçek kişilere ve gelir vergisinden muaf
olan dar mükelleflere dağıtılan ve 75 inci maddenin ikinci fıkrasının (1), (2) ve (3) numaralı
bentlerinde  yer  alan  her  nevi  hisse  senetlerinin  kâr  payları  iştirak  hisselerinden  doğan
kazançlar,  kurumların  idare  meclisi  başkan  ve  üyelerine  verilen  kar  paylarından %10
oranında vergi kesintisi yapılır.

Kurumlar  Vergisi  Kanunu’nun  15  ve  30’uncu  maddesinde  yer  alan  tevkifat
oranlarında yapılan değişiklik;   

-Vergiden muaf olan kurumlara dağıtılan Gelir Vergisi Kanunu’nun 75 inci maddesinin ikinci
fıkrasının (1), (2) ve (3) numaralı bentlerinde yer alan her nevi hisse senetlerinin kâr payları
iştirak hisselerinden doğan kazançlar, kurumların idare meclisi başkan ve üyelerine verilen
kar paylarından %10 oranında,

-Tam mükellef kurumlar tarafından, Türkiye'de bir iş yeri veya daimî temsilci aracılığıyla kâr
payı elde edenler hariç olmak üzere dar mükellef kurumlara veya kurumlar vergisinden muaf
olan dar mükelleflere dağıtılan ve Gelir Vergisi Kanunu’nun 75 inci maddesinin ikinci fıkrasının
(1), (2) ve (3) numaralı bentlerinde yer alan her nevi hisse senetlerinin kâr payları iştirak
hisselerinden  doğan  kazançlar,  kurumların  idare  meclisi  başkan  ve  üyelerine  verilen  kar
paylarından %10 oranında,

Yıllık veya özel beyanname veren dar mükellef kurumların, indirim ve istisnalar düşülmeden
önceki kurum kazancından, hesaplanan kurumlar vergisi düşüldükten sonra kalan kısımdan
ana merkeze aktardıkları tutar üzerinden, %10 oranında kurumlar vergisi kesintisi yapılır.

Yürürlülük tarihi: 22.12.2021 dir.

Bilgilerinize sunar, sağlıklı günler dileriz.
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Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.
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